

Ansioituneesta työstä muistaminen

Kannelmäen seurakunnan seurakuntaneuvosto
13.03.2023 § 43
66/04.00.00/2023

Esittelijä Kirkkoherra, Kannelmäen seurakunta Koskinen Virpi

Päätösehdotus Srkn puoltaa ansioituneesta työstä tunnustusten myöntämistä kirkkoherran esityksen mukaisesti.

Käsittely Kirkkoherra nimesi ansioituneet henkilöt, joille tilataan tunnustukseksi työstään ansiomerkit / -mitalit.

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.

Selostus Seurakuntaneuvoston kokouksessa kirkkoherra esittelee tehtävissään ansioituneet ja tunnustuksen ansainneet henkilöt nimeltä.

Helsingin seurakuntayhtymässä voidaan myöntää luottamushenkilöille, työntekijöille sekä muuten Helsingin seurakuntayhtymän hyväksi toimineelle henkilölle tai yhteisölle hyvin tehdystä työstä seurakunta- tai ansiomitali. Työntekijöitä muistetaan palvelusvuosien mukaan pronssisilla (10), hopeisilla (20) ja kultaisilla (30) tunnustuksilla. Luottamushenkilöille voidaan anoa ansiomerkkiä vähintään 12 vuoden luottamustehtävävastuiden jälkeen.

Yhteisen kirkkoneuvoston asettama kunnia- ja ansiomerkkitoimikunta myöntää kyseiset tunnustukset. Kirkkoherra on jo anonut kolmelle Kannelmäen seurakunnan aktiiviselle vastuunkantajalla Helsingin seurakuntayhtymän tunnustusta. Jokaisella ansioituneella on ollut vuosikymmenten sitoumus erilaisiin tehtäviin seurakunnassamme.

Pro diaconia -mitali on arvokas huomionosoitus henkilölle tai yhteisölle, joka on toiminnassaan tai päätöksenteossaan toiminut diakoniaa edistäen tai erityisellä tavalla lähimmäisenrakkautta toteuttaen.

Mitali on kaksiosainen, johon kuuluu hopeoitu pöytämitali eli plaketti ja hopeoitu rintamerkki. Mitalin on suunnitellut Assi Arnimaa-Leinonen ja se on valmistettu Kultakeskuksessa Hämeenlinnassa. Pro diaconia -mitali kuvaa auttavia käsiä, jotka voi nähdä myös rukoilevassa, ylistävässä tai siunaavassa asennossa. Kaaret kuvaavat rakkautta ja voimaa, jota ihminen saa ja jota hän edelleen käyttää toisten hyväksi.

Kirkkoherra esittää Pro diaconia -mitalin myöntämistä seurakuntamme diakoniatyössä ansioituneelle henkilölle.

Jos päätös mitalin myöntämisestä tehdään, Pro diaconia -mitali tilataan Diakoniatyöntekijöiden Liitosta tunnustukseksi erityisesti lähimmäisenrakkautta osoittaneesta ja diakoniaa kehittäneestä työstä. Mitalin hinta on 110 euroa.

Lapsivaikutusten arviointi Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.

Lisätiedot Kirkkoherra Virpi Koskinen, p. 09 2340 3810, virpi.koskinen@evl.fi